OBWIESZCZENIE NR 7/X1/2019
RADY MIEJSKIEJ W SREMIE

z dnia 21 listopada 2019 r.

w sprawie ogloszenia jednolitego tekstu uchwaly w sprawie ustanowienia
pomnika przyrody

1.Na podstawie art. 16 ust. 3 zdanie = pierwsze ustawy zdnia
20 lipca 2000 r. o ogtaszaniu aktow normatywnych 1 niektorych innych aktow
prawnych (Dz. U. z2019r. poz. 1461) oglasza si¢ w zalaczniku
do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst uchwaty Nr27/1V/2015 Rady
Miejskiej w Sremie zdnia 22 stycznia 2015r. w sprawie ustanowienia
pomnika przyrody (Dz. Urz. Woj. Wielk. z2015r. poz.49%),
z uwzglednieniem zmian wprowadzonych uchwala Nr 96/1X/2019 Rady
Miejskiej w Sremie zdnia 12 wrzesnia 2019r. zmieniajaca uchwate
w sprawie ustanowienia pomnika przyrody (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2019 .
poz. 7849).

2. Podany w zataczniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst
uchwatly nie obejmuje: § 213 uchwaly Nr96/IX/2019 Rady Miejskiej
w Sremie zdnia 12 wrzeénia 2019r. zmieniajacej uchwale w sprawie
ustanowienia pomnika przyrody (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2019 r. poz. 7849),
ktore stanowia:

,,§ 2. Wykonanie uchwaty powierza si¢ Burmistrzowi Sremu.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od ogloszenia
w Dzienniku Urzedowym Wojewoddztwa Wielkopolskiego.”.

Przewodniczaca Rady

Katarzyna Sarnowska

Id: F223D756-E9A2-455E-9029-BCA3164D9EGF. Podpisany Strona 1



Zatacznik do obwieszczenia Nr 7/X1/2019
Rady Miejskiej w Sremie
z dnia 21 listopada 2019 r.

UCHWALA NR 27/1V/2015
RADY MIEJSKIEJ W SREMIE

z dnia 22 stycznia 2015 r.

w sprawie ustanowienia pomnika przyrody

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy zdnia 8 marca 1990r.
0 samorzadzie  gminnym  (Dz. U.z2019r. poz.5061i1309) oraz
art. 44 ust. 11 2 ustawy zdnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody
(Dz.U. z 2018 r. poz. 1614, 2244 i 2340) Rada Miejska w Sremie uchwala,
CO nastepuje:

§ 1.V 1. Ustanawia sic pomnikiem przyrody pod nazwa ,,Aleja lipowa
W Mechlinie” aleje drzew ztozong ze 192 drzew, w tym: 153 lip drobnolistnych
(Tilia cordata Mill.), 31 lip szerokolistnych (Tilia platyphyllos L.), pigciu
debow szyputkowych (Quercus robur L.), jednej robinii akacjowej (Robinia
pseudoacacia L.) oraz dwoch gruszy pospolitych (Pyrus communis L.),
rosngcych w Mechlinie na dzialce o nr ewid. 39, bedacej wlasnoscig gminy
Srem.

2. Wykaz drzew objetych ochrong tworzacych ,,Aleje lipowa w Mechlinie”
stanowi zatacznik nr 1 do uchwaty.

3. Mapa przedstawiajaca lokalizacj¢ pomnika przyrody stanowi zalacznik
nr 2 do uchwaty.

§ 2. Aleja podlega ochronie w celu zachowania szczegélnej wartosci
przyrodniczej i krajobrazowe;j.

§ 3. Nadzor nad pomnikiem przyrody sprawuje Burmistrz Sremu.
§ 4. W stosunku do pomnika przyrody zakazuje sig:
1) niszczenia, uszkadzania lub przeksztatcania obiektu lub obszaru;

2) wykonywania prac ziemnych trwale znieksztalcajacych rzezbe terenu,
Z wyjatkiem prac zwigzanych z zabezpieczeniem przeciwsztormowym lub

D W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 uchwaty Nr 96/1X/2019 Rady Miejskiej w Sremie z dnia
12 wrzesnia 2019 r. zmieniajagcej uchwale w sprawie ustanowienia pomnika przyrody
(Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2019 r. poz. 7849), ktéra weszla w zycie z dniem 2 pazdziernika 2019 r.

Id: F223D756-E9A2-455E-9029-BCA3164D9EGF. Podpisany Strona 1



przeciwpowodziowym albo budowg, odbudowg, utrzymywaniem,
remontem lub naprawg urzadzen wodnych;

3) uszkadzania i zanieczyszczania gleby;

4) dokonywania zmian stosunkow wodnych, jezeli zmiany te nie stuza
ochronie przyrody albo racjonalnej gospodarce rolnej, lesnej, wodnej lub
rybackiej;

5) wylewania gnojowicy, z wyjatkiem nawozenia uzytkowanych gruntow
rolnych;

6) zmiany sposobu uzytkowania ziemi,
7) umieszczania tablic reklamowych.

§ 5. W stosunku do pomnika przyrody, o ktorym mowa w § 1, w ramach
czynnej ochrony, ustala sig:

1) obowigzek stalego monitorowania oznakowania pomnika i uzupelniania
jego brakow;

2) obowigzek monitorowania stanu zdrowotnego drzew oraz wykonywania
zabiegow pielegnacyjnych 1 zabezpieczajacych;

3) wykonywanie dzialan w celu utrzymania wlasciwego stanu pomnika
przyrody i realizacji celow ochrony.

§ 6. Wykonanie uchwaly powierza sie Burmistrzowi Sremu.

§ 7. Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od ogloszenia
w Dzienniku Urzedowym Wojewddztwa Wielkopolskiego.

Przewodniczaca Rady

(-) Katarzyna Sarnowska

Przewodniczaca Rady

Katarzyna Sarnowska

Id: F223D756-E9A2-455E-9029-BCA3164D9EGF. Podpisany Strona 2



Zalaczniki do uchwaty
Nr 27/1V/2015
Rady Miejskiej w Sremie

z dnia 22 stycznia 2015 r.

Zalacznik Nr 1%

Wykaz drzew objetych ochrong tworzacych ,,Aleje lipowa w Mechlinie”

Oznaczenie Strona Wymiary Wspélrzedne geograficzne
V\‘Ij'tfre:‘r’]"’l‘e [L/P] Gatunek drzewa Wysokos¢ Obwad Y y
[m] pnia na
1 P (Tliiﬁg ‘ggorzgi’:mﬁ) 14,6 146 367800,53 474704,46
2 P (T'iiﬁg gg‘;gg?;‘f\m) 16,6 200 367803,11 474697 57
3 P (Tliiﬁ: ‘ggorzgi’:f\;’:ﬁ) 12,2 146 367804,39 474691,73
4 p (T'iifi’g ‘gg‘;gg?;‘f\m) 14,6 241 36780591 | 47468565
5 P (T'iiﬁ: ‘C‘g‘;zgi’:f\m.) 14,2 159 367807,34 474677,86
6 p (T'iiﬁg ‘gg‘;zgi’;'f\m) 16,6 252 367810,75 474662,42
7 P (T'iiﬁ: ‘C‘g‘;zgi’:f\m.) 17,2 232 367812,27 474654,82
8 P (T'iiﬁ: ‘ég‘;zgi’:f\m.) 14,4 227 367814,10 474644,66
9 p (T::f:‘;ﬁ;‘;mlifggi) 12,4 114 367815,54 474636,47
10 P (T'iiﬁg ‘C"g‘;zg‘t’:f\m) 20,0 327 367817,11 474631,38
11 p (T::?;:é‘i;%‘;‘;'l'fégi) 15,6 146 36781830 | 47462535
12 P (T'iiﬁg ggﬁgg‘;’gf&?ﬁ.) 17,2 263 367819,86 474619,17
13 P (T'iiﬁg gg‘;zg;’;'f\m) 16,0 295 367821,69 474612,14
14 P (T'iiﬁg gg‘;ﬂg‘;’gf\m_) 148 201 367821,94 474606,15
15 P (T::f);;éﬁ;%@l'fégi) 174 220 367823,80 474599,32

2 W brzmieniu ustalonym przez

§ 1 pkt 2 uchwaty Nr 96/IX/2019 Rady Miejskiej w Sremie z dnia

12 wrzeénia 2019 r. zmieniajacej uchwale w sprawie ustanowienia pomnika przyrody (Dz. Urz. Woj. Wielk.
z 2019 r. poz. 7849), ktéra weszta w zycie z dniem 2 pazdziernika 2019 r.

Id: F223D756-E9A2-455E-9029-BCA3164D9EGF. Podpisany

Strona 3



18 (Tliiﬁg ‘gg‘;gg?;if\m_) 17,6 285 367828,45 474573,10
19 (T::f;Sél‘i;%ﬁ,':fégi) 15,8 134 367829,14 474567,85
20 (T'iiﬁg ‘gg‘iggﬁ;‘f\m) 11 218 367831,33 474560,23
21 (T'iiﬁg ‘2{,33’;?!?}'}3_) 18,6 248 367834,12 47454766
22 (T'iiﬁg ‘gg‘iggﬁ;‘f\m) 156 212 36783522 | 47454075
23 (T'iiﬁg ‘gg‘;gg?;if\m_) 16,0 155 367837,13 474534,36
24 (T::f:&za‘i;%'ﬁ;'l'fégi) 19,4 258 367838,49 474528,32
25 (T::f’: ;ﬁ;‘;’ﬁ;’;fgg‘i) 138 162 36783051 | 47452194
26 (T::E’: ;ﬁ;‘;ﬂf;gi) 13,6 157 367841,72 47451323
27 (T'iiﬁg gg‘;zgi’:f\m) 148 159 367843,35 474504,01
28 (T'iiﬁZ ‘ggorzg?:mﬁ) 18,0 183 367845,00 47449596
29 (T'iiﬁg gg‘;zgi’:f\m) 15,8 298 367846,46 474490,62
30 (T'iiﬁi ‘ggorzg?:mﬁ) 16,0 263 367848,23 47448250
31 (T'iiﬁ: gg‘;zgi’:f\m_) 12,8 176 367849,44 474473,90
32 (Tliiﬁg ‘C‘g‘;zgi’:f\m.) 16,0 226 367850,64 474467,69
33 (T'iiﬁg ‘gg‘;zgi’;'f\m) 16,4 224 367852,92 474456,92
34 (Tliiﬁg ‘C‘g‘;zgi’:f\m.) 16,0 205 367854,27 47444913
35 (T'iifi’g ‘gg‘;gg?;‘f\m) 8,2 286 367855,34 47444278
36 (Tliiﬁg ‘Zg‘;zg?:mﬁ.) 15,6 329 367857,28 474433,66
37 (T::f’;;éet;%'ﬁyl'fggi) 17,6 236 367859,40 474426,34
39 (T'iiﬁg gg‘;zg;’;'f\m) 14,8 267 36786162 47441317
41 (T'iiﬁg 32332?$imﬁ.) 16,4 210 367865,02 474396,93
42 (T'iiﬁg gg‘;zg;’;'f\m) 14,0 212 367867,29 | 474386,86
43 (T'iiﬁg ‘C"g‘;zg‘t’;if\m.) 13,6 160 367868,95 474377,89
44 (T::?;:é‘i;%‘;‘;'l'fégi) 158 160 36787060 | 474370,06
45 (T'iiﬁg gg‘;ﬂg‘;’gf\m_) 13,2 172 367872,21 474363,00
46 (T'iifi’g ‘c"g‘;zg?;iim.) 6,0 154 367873,45 474355,95
1d: F223D756-E9A2-455E-9029-BCA3 164DIEGF. Podpisany Strona 4



47 (T::f; ;ﬁ;%'ﬁ;':f;gi) 14,6 169 367875,68 474348,42
47a (T'iiﬁg ﬂé?ﬁg?iii}?ﬁ_) 4,0 62 367877,05 474340,60
48 (T'iiﬁg ‘gg‘iggﬁ;‘f\m) 12,6 208 36787896 | 47433323
50 (T::f; ;ﬁ;%'ﬁ;':f;gi) 18,2 209 367881,14 | 474320,25
51 (T'iiﬁg ‘gg‘iggﬁ;‘f\m) 16,4 262 367884,38 | 474306,04
52 (T'iiﬁg ‘gg‘;gg?;if\m_) 13,2 232 367886,73 | 474297,05
53 (T::f:&za‘i;%'ﬁ;'l'fégi) 12,8 162 367888,30 | 474286,40
54 ('I'Iiiﬁg ‘ggorzgi’:f\;’:ﬁ) 162 184 36789004 | 47427935
56 (T'iiﬁi ‘ggorzg?:mﬁ) 11,6 180 36789246 | 474268,08
57 (T'iiﬁg gg‘;zgi’:f\m) 154 204 367894,95 | 474256,88
58 (T'iiﬁg ggﬁggﬁ’:i}ﬂﬁ) 6.8 239 36789666 | 47424844
59 (gﬁzriiysp;‘élgﬁﬁ) 15,0 152 36780884 | 47423685
60 (T'iiﬁi ‘ggorzg?:mﬁ) 9,8 68 36790041 | 474230,77
61 (gﬁgriiyspfggﬁ;”z) 108 121 367901,83 | 474224,27
62 (Tliiﬁg ‘C‘g‘;zgi’:f\m.) 12,4 75 367904,00 | 474216,54
63 (T'iifi’g ‘gg‘;gg?;‘f\m) 20,4 222 36700452 | 474209,82
64 (Tliiﬁg ‘C‘g‘;zgi’:f\m.) 14,6 156 36790598 | 474202,85
66 (T'iiﬁg ‘gg‘;ﬂgﬁ’:f\jﬂﬁ) 20,8 242 367911,40 | 47417531
67 (T::?;;flzai;%t]c;llilségi) 230 194 36791320 | 47416874
68 (Robri?]?;”;i:ﬁgi%‘gga 0 21,2 147 36791445 | 474161,99
68a (T'iiﬁg ggﬁggﬁ;‘f\m) 218 272 367916,04 | 47415431
70 (T'iiﬁg ‘C"g‘;zg‘t’;if\m.) 20,6 170 367919,03 | 47413745
71 (T'i‘ﬁg ggﬁggﬁ’;‘f\m) 20,2 235 36792081 | 474130,17
72 (T'iiﬁg ‘C"g‘;zg‘t’;if\m.) 19,8 334 367922,39 | 47412246
74 (T'i‘ﬁg gg‘;zgi’;'f\jﬂﬁ) 16,4 239 367929,77 | 47408847
75 (T'iiﬁ: gg‘;ﬂg‘;’;‘f\m) 20,2 254 36793152 | 474080,32
76 (Tliiﬁg ‘c"g‘;zg?;iim.) 19,8 161 367933,32 | 474075,06
1d: F223D756-E9A2-455E-9029-BCA3 164DIEGF. Podpisany Strona 5



77 (Tliiﬁg ‘gg‘;gg?;‘f\;’:ﬁ) 16,6 193 36793415 | 474069,53
78 (T'iiﬁg ‘ggorzggimﬁ_) 18 274 36793581 | 474064,00
79 (T'iiﬁg ‘gg‘iggﬁ;‘f\m) 16,8 182 367936,78 | 474057,58
80 (T'iiﬁg ‘2{,33’;?!?}'}3_) 15,6 204 367938,44 | 474049,62
81 (T'iiﬁg ‘gg‘iggﬁ;‘f\m) 172 234 36793900 | 47404168
82 (T'iiﬁg ‘gg‘;gg?;if\m_) 19 243 367941,34 | 47403344
83 (T'iiﬁg ‘gg‘iggﬁ:f\m) 12,4 205 36794320 | 474025,70
84 ('I'Iiiﬁg ‘ggorzgi’:f\;’:ﬁ) 148 212 36794457 | 47401981
85 (T'iiﬁi ‘ggorzg?:f\m) 13,6 102 367946,18 | 474010,59
86 (T'iiﬁg gg‘;zgi’:f\m) 15,0 211 36794768 | 474003,92
87 (T'iiﬁi ‘ggorzgi’:mﬁ) 15,2 177 36794908 | 47399846
88 (T'iiﬁg gg‘;zgi’:f\m) 19,4 179 367950,19 | 47399141
89 (T'iiﬁi ‘ggorzg?:mﬁ) 15,6 271 36795143 | 473985,24
90 (Tliiﬁ: 32?32?;'%’?3) 6,0 48 36795272 | 473978,55
92 (Tliiﬁg ‘C‘g‘;zgi’:f\m.) 16,8 210 367956,69 | 473961,82
93 (T'iiﬁg ‘gg‘;ﬂ;’;‘f\m) 17,0 214 367957,93 | 473954,63
94 (Tliiﬁg ‘C‘g‘;zgi’:f\m.) 14,2 216 367959,45 | 473947,03
94a (PS:S:ZC&:) ﬁm?]liistaL.) 2,0 49 367958,99 | 473949,01
95 (Tliiﬁg ‘C‘g‘;zgi’:f\m.) 15,0 234 36796045 | 473940,63
97 (T'iiﬁg ‘gg‘;zgi’;if\m.) 14,0 179 367964,02 | 473922,83
98 (T'iiﬁg gg‘;ﬁgﬁ’;‘f\m) 152 220 36796581 | 47391592
99 (T'iiﬁg ‘C"g‘;zg‘t’;if\m.) 11,0 185 367967,10 | 473907,76
101 (T'iiﬁg gg‘;zg;’;'im) 14,4 210 36798510 | 473869,37
102 (T::f:‘;é‘i;%'ﬁfylifgzi) 11,2 146 367983,84 | 47387843
103 (T'iiﬁg gg‘;zg;’;'f\m) 11,0 169 36798117 | 47388978
105 (T::f;:éi;%mfggi) 134 204 36797767 | 473907,92
106 (Tliiﬁg ‘c"g‘;zg?;iim.) 118 161 367974,39 | 473920,62
1d: F223D756-E9A2-455E-9029-BCA3 164DIEGF. Podpisany Strona 6



107 (T::f; ;ﬁ;%'ﬁ;':f;gi) 14,4 147 36797231 | 473929,74
108 (T'iiﬁg ‘ggorzggimﬁ_) 18,2 257 36797106 | 473937,60
109 (T'iiﬁg ‘gg‘iggﬁ;‘f\m) 14,2 226 367969,73 | 473945,83
110 (T'iiﬁg ‘2{,33’;?!?}'}3_) 17,2 208 36796651 | 473960,16
112 (T::f;rféﬁ;%@'l'fégi) 14,2 160 36796346 | 473974,96
113 (T'iiﬁg ‘gg‘;gg?;if\m_) 13,0 206 367961,77 | 473982,84
114 (T'iiﬁg ‘gg‘iggﬁ:f\m) 14,4 182 36796051 | 473989,93
115 (T::f’: ;ﬁ;‘;’ﬁ;’;fgg‘i) 146 132 36705466 | 474020,76
117 (T'iiﬁi ‘ggorzgi’:f\m) 15,6 174 367951,75 | 474033,03
118 (T'iiﬁg gg‘;zgi’:f\m) 16,4 208 367949,78 | 474042,40
119 (T'iiﬁi ‘ggorzgi’:mﬁ) 18,0 225 367947,93 | 474049,84
120 (T'iiﬁg gg‘;zgi’:f\m) 16,2 217 36794528 | 474064,41
121 (T::f’; ;f;&%ﬁ/';f;gi) 9,6 150 36794364 | 47407146
122 (T'iiﬁg gg‘;ﬂgﬁ’;‘f\m) 16,0 230 367941,62 | 474080,32
123 (Tliiﬁg ‘C‘g‘;zgi’:f\m.) 16,2 238 36794024 | 474087,09
124 (T::f’;slzaet;%'ﬁ;'l'fégi) 16,0 170 36703882 | 474094,05
125 (Tliiﬁg ‘C‘g‘;zgi’:f\m.) 16,4 297 36793321 | 474117,65
126 (T'i‘ﬁg gg‘;zg?:mﬁ) 14,6 220 36793157 | 474128,73
127 (T::fa"‘slzaet;‘:)mif;gi) 17,2 190 36792959 | 474137,86
128 (T'iiﬁg ‘gg‘;zgi’;if\m.) 18,4 202 367927,38 | 474148,62
129 (T'i‘ﬁg ggﬁggﬁ’;‘f\m) 18,0 176 36792558 | 47415664
130 (T'iiﬁg ‘C"g‘;zg‘t’;if\m.) 18,8 199 36792354 | 474166,83
131 (T'i‘ﬁg ggﬁggﬁ’;‘f\m) 15,0 115 36792030 | 474178,60
132 (T'iiﬁg ‘C"g‘;zg‘t’;if\m.) 17,6 243 367917,93 | 474187,77
133 (T'iiﬁg gg‘;zg;’;'f\m) 212 246 36791689 | 474194,12
134 (T'iiﬁ: gg‘;ﬂg‘;’;‘f\m) 17,6 228 36791565 | 474200,80
135 (Tliiﬁg ‘c"g‘;zg?;iim.) 15,6 134 367914,24 | 474206,83
1d: F223D756-E9A2-455E-9029-BCA3 164DIEGF. Podpisany Strona 7



136 (Tliiﬁg ‘gg‘;gg?;if\m_) 17,0 180 36791314 | 47421333
137 (T'iiﬁg ‘ggorzggimﬁ_) 9,8 228 367912,23 | 47422178
138 (Psﬁl‘]‘:ﬁ) &Or;ﬁ’]‘r’]'iistal_.) 116 150 367910,33 | 474228,12
139 (T::f; ;ﬁ;%'ﬁ;':f;gi) 13,0 137 367908,82 | 474234,95
140 (T'iiﬁg ‘gg‘iggﬁ;‘f\m) 132 155 367908,02 | 474240,84
141 (T'iiﬁg ‘gg‘;gg?;if\m_) 14,4 169 367907,33 | 474246,44
142 (T'iiﬁg ‘gg‘iggﬁ:f\m) 118 135 36790591 | 47425297
143 ('I'Iiiﬁg ‘ggorzgi’:f\;’:ﬁ) 142 187 36700501 | 474261,63
144 (T'iiﬁg gg"rzgi’;'mﬁ) 17,2 218 36790295 | 474269,78
145 (T'iiﬁg gg‘;zgi’:f\m) 13,6 185 367901,57 | 474279,37
146 (T'iiﬁi ‘ggorzgi’:mﬁ) 15,8 187 367808,89 | 474286,82
148 (T'iiﬁg gg‘;zgi’:f\m) 17,6 182 36789590 | 474302,80
150 (T'iiﬁi ‘ggorzgi’:mﬁ) 132 152 36780202 | 474319,04
151 (T'iiﬁg gg‘;ﬂgﬁ;‘fm) 17,2 221 36780087 | 47432756
152 (Tliiﬁg ‘C‘g‘;zgi’:f\m.) 12,6 179 367889,16 | 474334,89
153 (T'i‘ﬁg gg‘;zgi’:mﬁ) 144 170 36788806 | 47434171
154 (Tliiﬁg ‘C‘g‘;zgi’:f\m.) 11,0 275 367886,45 | 474349,74
155 (T'iifi’g ‘gg‘;gg?;‘f\m) 17,0 218 367884,75 | 474356,57
156 (Tliiﬁg ‘C‘g‘;zgi’;imﬁ) 18,2 212 36788424 | 474361,69
157 (T'iiﬁg ‘gg‘;zgi’;if\m.) 16,6 188 367882,44 | 474368,62
158 (T'iiﬁg ggﬁggﬁ;‘f\m) 17,2 250 36788095 | 47437764
159 (T::f:‘;é‘i;%'ﬁfylifgzi) 17,4 176 367879,63 | 47438327
160 (T'iiﬁg gg‘;ﬁgﬁ’;‘f\m) 18,8 233 367878,32 | 474388,59
161 (T::f:‘;é‘i;%'ﬁfylifgzi) 20,6 248 367876,62 | 47439501
162 (T'iiﬁg gg‘;zg;’;'f\m) 11,4 134 36787451 | 47440576
163 (T::f’: :ﬁ;%mfggi) 154 155 36787300 | 47441328
164 (Tliiﬁg ‘c"g‘;zg?;iim.) 16,4 192 367869,29 | 474430,05
1d: F223D756-E9A2-455E-9029-BCA3 164DIEGF. Podpisany Strona 8



165 (Tliiﬁg ‘gg‘;gg?;if\m_) 126 138 367867,88 | 47443747
166 (T'iiﬁg ﬂg?ﬁg?;iiﬂ'}ﬁ,) 13,0 155 367866,46 | 47444587
167 (T'iiﬁg ‘gg‘iggﬁ;‘f\m) 9,4 200 36786507 | 474451,73
168 (T'iiﬁg ‘2{,33’;?!?}'}3_) 12,0 172 367863,07 | 474459,66
169 (T::f;rféﬁ;%@'l'fégi) 14,8 162 367861,96 | A474466,68
170 (T'iiﬁg ‘gg‘;gg?;if\m_) 11,0 110 367859,55 | 474480,94
171 (T'iiﬁg ‘gg‘iggﬁ:f\m) 12,0 199 36785595 | 474498,38
172 ('I'Iiiﬁg ‘ggorzgi’:f\;’:ﬁ) 162 232 36785403 | 47450563
173 (T'iiﬁg gg?gg?;‘f\jﬂﬁ) 134 305 367852,73 | 47451381
174 (T::?;;ﬁ;%m'fégi) 14,0 190 36785057 | 474521,24
174a (T'iiﬁg ggﬁggﬁ’:i}ﬂﬁ) 3,0 39 36784951 | 47452817
175 (gﬁzrsciﬁpfglgﬁ:”z) 17,6 168 36784782 | 47453371
176 (T::f’; ;f;&%ﬁ/';f;gi) 15,6 134 36784742 | 474538,63
177 (T'iiﬁg gg‘;ﬂgﬁ;‘fm) 17,2 230 36784590 | 474543,72
178 (T::?;;flzai;%t]c;llilségi) 11,0 135 367844,95 | 474550,60
179 (T'i‘ﬁg gg‘;zg?:mﬁ) 174 205 367842,80 | 47455743
180 (Tliiﬁg ‘C‘g‘;zgi’:f\m.) 13,2 147 36784179 | 474564,55
182 (T'i‘ﬁg gg‘;zg?:mﬁ) 4,6 110 36783084 | 47457540
183 (Tliiﬁg ‘C‘g‘;zgi’:f\;ri‘ﬁ.) 144 182 367837,87 | 474582,82
184 (T'iiﬁg ‘gg‘;zgi’;if\m.) 13,2 162 36783591 | 474594,70
185 (Szzrsciyspfglgﬁyz) 16,2 204 36783496 | 474600,49
186 (T'iiﬁg ‘C"g‘;zg‘t’;if\m.) 13,2 179 367833,25 | 474607,72
187 (T'i‘ﬁg ggﬁggﬁ;‘f\m) 138 185 367831,85 | 474614,14
188 (T'iiﬁg ‘C"g‘;zg‘t’;if\m.) 17,0 220 36783054 | 474621,07
189 (T'iiﬁg gg‘;zg;’;'f\m) 212 157 36782004 | 474629,20
190 (T'iiﬁg gg‘;ﬂ;‘;’;‘f\;’:ﬁ) 14,0 212 36782753 | 47463713
191 (Tliiﬁg ‘c"g‘;zg?;iim.) 138 150 367826,04 | 474646,43
1d: F223D756-E9A2-455E-9029-BCA3164D9EGF. Podpisany Strona 9



192 (Tliiﬁg ‘gg‘;gg?;if\m_) 142 218 36782412 | 474653,09
195 (T'iiﬁg ‘ggorzggimﬁ_) 16,2 166 36781940 | 474674,07
196 (T'iiﬁg ‘gg‘iggﬁ;‘f\m) 16,4 302 36781790 | 474682,80
197 (T'iiﬁg ‘2{,33’;?!?}'}3_) 16,4 143 36781549 | 474691,33
198 (T'iiﬁg ‘gg‘iggﬁ;‘f\m) 15,0 231 36781378 | 474698,36
199 (gzzrizyspfglgﬁfz) 148 132 367812,57 474703,48
200/203 (T'iiﬁg ‘gg‘iggﬁ:f\m) 9,0 332 367807,76 | 47472757
204 ('I'Iiiﬁg ‘ggorzgi’:f\;’:ﬁ) 12,4 195 367806,85 | 474732,08
205 (T::f’; ;ﬁf{y%'ﬁ;';fg;‘i) 16,0 217 36780615 | A474737,20
206 (T'iiﬁg gg‘;zgi’:f\m) 17,2 175 36780424 | 47474363
207 (T::f’; ;ﬁf;y‘:)'ﬁ;';fg;“"l‘_) 15,2 237 36780354 | 474750,65
208 (T'iiﬁg gg‘;zgi’:f\m) 154 101 36780153 | 47475848
209 (T'iiﬁZ ‘ggorzg?:f\jﬂﬁ) 190 260 367799,33 | 474766,92
211 (T'iiﬁg gg‘;ﬂgﬁ’;‘f\m) 21,6 303 367796,72 | 474782,07
212 (Tliiﬁg ‘C‘g‘;zgi’:f\m.) 21,4 274 36779491 | 474789,80
RAZEM 192 drzewa

Przewodniczaca Rady

(-) Katarzyna Sarnowska

Przewodniczaca Rady

Katarzyna Sarnowska

Id: F223D756-E9A2-455E-9029-BCA3164D9EGF. Podpisany

Strona 10



Lokalizacja pomnika przyrody ,,Aleja lipowa w Mechlinie”

106/6

111

8/2

5372 g2 A\
«&
100 7

543

112

Mechlin
93

116

117

]

@

Legenda

drzewa, w stosunku do ktdrych zniesiono
forme ochrony przyrody 3

drzewa wchodzace w sktad pomnika przyrody
granice dziatek ewidencyjnych

Zalacznik nr 2 Y

28/3

Legenda

& pomnik przyrody ,Dab Sremiak"

’ pomnik przyrody ,Aleja lipowa w Mechlinie"

Mechlin

30

33/1

34/1

35/1

38

37/1

//552/22

/552]49

552/46

147/3

1§80 75 my/45

552/23

552/24

552/48

552/28

552/44

Przewodniczaca Rady
(-) Katarzyna Sarnowska

Przewodniczaca Rady

Katarzyna Sarnowska

3)'W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 3 uchwaty Nr 96/IX/2019 Rady Miejskiej w Sremie z dnia 12 wrzesnia 2019 r. zmieniajacej uchwale w sprawie ustanowienia pomnika
przyrody (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2019 r. poz. 7849), ktora weszla w zycie z dniem 2 pazdziernika 2019 r.

Id: F223D756-E9A2-455E-9029-BCA3164D9EGF. Podpisany

Strona 11





